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                Działania na rzecz zaangażowania społeczności w latach 

2023-2024 

Wprowadzenie 

Przeanalizowaliśmy informacje zwrotne z naszych spotkań z najemcami i 

mieszkańcami oraz innych eventów w latach 2022/2023, aby skoncentrować się na 

naszych priorytetach w zakresie zaangażowania społeczności. 

Priorytety 

1. Partycypacja najemców i mieszkańców oraz Dostępność   

Na przykład: dalsze zapewnianie najemcom i mieszkańcom różnych sposobów 

angażowania się w naszą pracę w sposób, który jest dla nich wygodny, przy 

jednoczesnym zapewnieniu równego dostępu do usług i informacji, w tym cyfrowych 

i internetowych. 

2. Rodziny, dzieci oraz młodzież 

Na przykład: zapewnienie odpowiednich dróg wpływania na naszą pracę; 

współpraca z organizacjami świadczącymi usług dla dzieci i młodzieży. 

Ukierunkowane zaangażowanie młodych najemców. Forum najemców - zadbanie o 

to, by mogły w nim uczestniczyć rodziny z małymi dziećmi. 

3. Środowisko, Społeczność Lokalna i Zrównoważony Rozwój 

Na przykład: dalsze promowanie funduszu społecznościowego w celu poprawy 

lokalnego środowiska, przyjrzenie się standardom zerowej ilości odpadów na 

spotkaniach najemców, udział w grupie Govan Thriving Places Positive 

Communities. 

4. Partnerzy i Interesariusze 

Na przykład: dalsze wspieranie i współpraca z naszymi partnerami społecznymi i 

szerszymi interesariuszami, takimi jak partnerstwo GEL (stowarzyszenia 

mieszkaniowe Govan, Elder Park i Linthouse), projekty społeczne i inni 

usługodawcy. 

 

Główny cel 

Naszym celem jest poprawa jakości życia, utrzymanie najmu i wzmocnienie pozycji 

naszej społeczności. 

 Zachęcanie najemców i mieszkańców do większego zaangażowania się w 

pracę Stowarzyszenia. 

 Współpraca z partnerami w celu osiągnięcia szerszych korzyści dla lokalnej 

społeczności 

 Wskazywanie istniejących usług społecznych pomocnych mieszkańcom.  



Metody angażowania mieszkańców 

 Od marca do października realizujemy stały program wizyt, podczas których 

spotykamy się z najemcami, słuchamy ich opinii i promujemy możliwości 

zaangażowania. 

 Kontaktujemy się ze wszystkimi najemcami na początku każdego roku w 

preferowanym przez nich formacie z kalendarzem możliwości zaangażowania 

na dany rok. 

 Kontaktujemy się z nowymi najemcami w celu promowania aktywności w 

Stowarzyszeniu. 

 Wydajemy comiesięczny biuletyn dotyczący zaangażowania społeczności 

 Posiadamy Fundusz Społecznościowy, do którego może aplikować każda 

grupa. 

 Będziemy nadal inwestować w społeczność, współpracując z istniejącymi 

organizacjami świadczącymi usługi na rzecz społeczności lokalnej. 

 

Możliwości angażowania się mieszkańców 

 Forum najemców - uczestnictwo osobiście, jak i online 

 Cotygodniowa grupa ‘Walk and Talk’ 

 Grupa ds. nadzoru nad usługami dla najemców dzielnicy Govan 

 Panel Funduszu Społecznościowego 

 Forum właścicieli 

 Spacery wspólnotowe i zbieranie śmieci 

 

 

Uwagi i informacje zwrotne 

Jeśli chcesz omówić jakikolwiek aspekt zaangażowania społeczności lokalnej lub 

zgłosić sugestię lub komentarz dotyczący naszych priorytetowych obszarów, 

skontaktuj się w pierwszej kolejności z naszą specjalistką ds. zaangażowania 

społeczności, Susan Burn: 

 

Telefon:   0141 406 6638 

Email:   community@govanha.org.uk 

Osobiście/pocztowo: Govan Housing Association, 35 McKechnie Street,  

    Govan, Glasgow G51 3AQ 
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